• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 26 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 197

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 058/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA

FUTURA E PARCELADA, COMBUSTÍVEIS, TIPO ÓLEO DIESEL, GASOLINA E ÁLCOOL, NOS MUNICÍPIOS BAIANOS DE BRUMADO E
BARREIRAS

 AVISOS DE LICITAÇÃO/ PREGÕES ELETRÔNICOS (RP) Nº 061; 063/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E

PARCELADA, DE FRUTAS, VERDURAS, TUBÉRCULOS E CORRELATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 062/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E PARCELADA,

DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS E CORRELATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 064/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DO ESTADO DA BAHIA

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 065/2023: : AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E PARCELADA,

DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE PAPELARIA E CORRELATOS

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

26 DE OUTUBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 197

AVISO DE LICITAÇÃO

======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço

eletrônico www.licitacoes-e.com.br, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 058/2023 (REPUBLICAÇÃO)  – Abertura de propostas dia 08/11/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura

e parcelada, COMBUSTÍVEIS, tipo óleo diesel, gasolina e álcool, nos Municípios Baianos de Brumado e Barreiras.

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 061/2023  – Abertura de propostas dia 09/11/2023, às 8h, Objeto aquisição, de forma futura e parcelada, de frutas,

verduras, tubérculos e correlatos, destinados a atender demandas advindas das secretarias do município de Macaúbas,

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 062/2023  – Abertura de propostas dia 13/11/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de

produtos de HIGIENE PESSOAL, FRALDAS infantis e geriátricas e correlatos, em atendimento as necessidades advindas das Secretarias do Município

de Macaúbas.

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 063/2023  – Abertura de propostas dia 10/11/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de

frutas, verduras, tubérculos e correlatos, destinados a atender demandas advindas das secretarias do município de Macaúbas.

PREGÃO ELETRÔNICO  – Nº 064/2023  – Abertura de propostas dia 14/11/2023, às 8h, Objeto: contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de publicação de atos oficiais no Diário Oficial da União e Jornal de Grande Circulação do Estado da Bahia, para a tender demanda do

Município de Macaúbas.

PREGÃO ELETRÔNICO  – RP-  Nº 065/2023  – Abertura de propostas dia 14/11/2023, às 13:30h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de

materiais de expediente, de papelaria e correlatos, em atendimento as necessidades advindas das secretarias do município de Macaúbas.

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro,

Macaubas-BA, no horário das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 26 de Outubro de 2023.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-10-26T10:52:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182